SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN

Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, CEP: 68.030-360 - Santarém-PACNPJ – 05.182.233/0005-08

E-mails: sefingab@santarem.pa.gov.br / sefin@santarem.pa.gov.br / licitação.sefin@santarem.pa.gov.br

PORTARIA Nº 019/2023 – SEFIN/GAB,                    Santarém-Pá, 29 de maio de 2023.

A Secretária Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições legais, conforme

Decreto nº 001/2021 – GAP/PMS, de 01/01/2021, conferidas pela Lei Orgânica Municipal

e em cumprimento às disposições da Lei Geral de Licitações.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores ESTÉLIO FROES LEMOS, matrícula nº 73119, como

Fiscal Titular e DANIEL AQUINO DE AZEVEDO, matrícula nº 51141, como Fiscal

Substituto do Contrato Nº010/2023 – SEFIN, cujo objeto é Aquisição de Combustível

Terrestre (Gasolina Comum e Diesel S10), para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Finanças, com atuação em conjunto ou isoladamente, com observância da

legislação vigente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Dê-se ciência. Cumpra-se. Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Finanças, em 29 de maio de 2023.

Adm. Maria Josilene Lira Pinto
Secretária Municipal de Finanças
Decreto nº 001/2021 – GAP/PMS

http://www.santarem.pa.gov.br/
mailto:sefingab@santarem.pa.gov.br
mailto:sefin@santarem.pa.gov.br

		2023-05-29T11:33:33-0300
	MARIA JOSILENE LIRA PINTO:48255114220